

המלך הוא עירום

השיחה של חור רו"ח אמיר גבאי

נזילים בקופות גמל בעת עזיבת עבודה או פרישה ועודד כל מפוטר לכלות חסכוניותו בשעה קשה,

הוא ריכוזיות יתר של החיסכון הפנסיוני, העדר מבחר לחוסכים והעדר תחרות וקבע כי בשנים הקרובות יוגדרו מספר אפיקי השקעה אחידים בהם ישקיעו את הכסף שלנו. בין לבין הוא גם האריך את משך הזמן להעברת קופת גמל מגוף אחד למשנהו מ-7 ימי עסקים ל-20 ימי עסקים ולאחרונה אסר על פרסום מידע

מזה שנתיים שהממונה על שוק ההון, הביטוח והחיסכון עושה כבשלו באפיקי החיסכון הפנסיוני שלנו ואיש לא פוצה פיו. משבר כלכלי עולמי, היסטריה בקרב החוסכים, רשות מסים שלא יודעת שובע, ממשלות מתחלפות וחברי כנסת שלא מבינים בעד מה הם מצביעים - כל אלו יחד, אפשרו לממונה להעביר באין מפריע רפורמות מרחיקות לכת בתחומי הפנסיה והמס עליהן כבר היום אנו משלמים את המחיר ועוד נמשיך לשלם גם בעתיד.

מי יקום מולו? החוסך הממוצע שרק למשמע צירוף המילים "חיסכון פנסיוני" מקבל אלרגיה ועסוק בהרחקה מתמדת שיום המחיר יבוא עוד יבוא? הגופים המוסדיים הרועדים מפחד מפיקוח ורגולציה, שמא ינחית עליהם הממונה עוד הנחיה מקצועית שלישם אותה לוקח שנים ועולה מיליונים? אנשי המקצוע שעוסקים בלהרביק את הקצב בשינויים בחוק וכבר אינם מסוגלים להסביר ללקוח את חוקי המס והפנסיה בשפת בני אנוש? אז מה היה לנו בשנתיים האחרונות? תחילה קבע הממונה כי לא יהיה עוד אפיק חיסכון פנסיוני פטור ממס בישראל וכל הכספים אשר יופקדו בקופות גמל החל מינואר 2008 יופנו לקצבה בלבד, אחר כך המשיך בניטול האפשרות להשאיר כספי פיצויים

מי יקום מול הממונה על שוק ההון שמעביר באין מפריע רפורמות מרחיקות לכת בתחומי הפנסיה והמס, עליהן כבר היום אנו משלמים את המחיר ועוד נמשיך לשלם גם בעתיד?

ביטל את האפשרות ליורשים להמשיך להחזיק בקופות גמל נזילות שקיבלו בירושה, חסם באופן מעשי את האפשרות בפני גמלאים להמשיך לחסוך בקופות גמל במהלך תקופת הפנסיה ומנע מהם את האפשרות ליהנות מהטבות מס, הביא לכדי חקיקת חוק עם תחולה רטרואקטיבית להטלת מס נוסף על מענקי פרישה וכספי פיצויים של עובדים המחליפים מקום עבודה בדרך של קביעת תקרה לרצף זכויות פיצויים, הורה לגופים המוסדיים לצמצם את מספר קופות הגמל שבניהולם ובכך יוצר

ברמת חודשית בדבר התשואות שהניבו קופות הגמל שלנו. האם יש צורך להמשיך? כנראה שלא. מה שהממונה בא לומר לנו בעצם הוא: ציבור החוסכים הוא ציבור טיפש, אני אחליט עבורו כמה הוא ישקיע, אסתיר ממנו מידע, אטיל עליו עוד מס ואקבע עבורו מתי ואיך הוא יקבל את הכסף שלו. אדוני הממונה אני שואל: היכן חופש הבחירה? לאן נעלמה הכלכלה החופשית? היכן השקיפות? ומה השלב הבא? ●

הכותב הוא מנכ"ל B4 יועצי פרישה בע"מ

הטוקבק היומי

בתגובה לדברי ריבלין על הביקורת על הח"כים: "אתם מדברים בזוטות"

זוטות?

אם מדובר בזוטות - שיממנו זאת כולם. יש לי רעיון יותר טוב - שיחב לב שלא יכול לעמוד מול תחבון דמיינו לכם כיצד הוא יפעל לטובת מק



אופטיקה
רשת אמינה, זולה ומקצועית / בנטיאוו
90 סניפים לשירותך חיגור